L100
安全门锁
原版使用说明
ZH • 2025-11-11 • 607316
保留技术变更的权利
Leuze electronic GmbH + Co. KG L100 2
© 2025
Leuze electronic GmbH + Co. KG

表 13.1： L100 安全门锁的 AC-AH 系列操作钥匙
表 13.2： L100 安全门锁配件
配件 配件编号 说明
AC-AH-S 63000720 直型
AC-AH-A 63000721 L 型
AC-AH-F4 63000722 直型，灵活，4 向
AC-AH-F2J2 63000723 直型，灵活，2 向，2 向可调
AC-AH-F1J2 63000724 直型，灵活，1 向，2 向可调
AC-AH-F4J2-TK 63000725 直型，灵活，4 向，2 向可调，旋转头
配件 配件编号 说明
AC-A-M20-12NPT 63000843 适配器，M20 x 1.5 转为 1/2 NPT
AC-PLP-8 63000844 安装插头，M12，塑料，内有 8 引脚连接电缆
AC-KL-AH 63000846 用于封闭操作钥匙插口的激活锁
CB-M12-5000E-5GF 678055 PUR，5 引脚，5 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
CB-M12-10000E-5GF 678056 PUR，5 引脚，10 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
CB-M12-15000E-5GF 678057 PUR，5 引脚，15 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
CB-M12-25000E-5GF 678058 PUR，5 引脚，25 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
CB-M12-5000E-8GF 678060 PUR，8 引脚，5 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
CB-M12-10000E-8GF 678061 PUR，8 引脚，10 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
CB-M12-15000E-8GF 678062 PUR，8 引脚，15 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
CB-M12-25000E-8GF 678063 PUR，8 引脚，25 m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
配件
Leuze electronic GmbH + Co. KG L100 23
13.1 配件尺寸图